CORPORACION DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS DE PUERTO PLATA (CORAAPPLATA)

RELACION DE INGRESQOS Y EGRESOS

Del 1 Al 30 JUNIO 2022

COBRO POR CORTE, RECONEXION Y OTROS

RD$

[FECHA  [CKIDEP.#] CONCEPTO [ DEBITO | CREDITO | BALANCE |
31/05/2022 BALANCE ANTERIOR 246,296.29
07/06/2022 TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 01/06/2022 31,024.80 215,271.49
07/06/2022 TRANSF. CTA. 070-005011-6 01/06/2022 3,447.20 211,824.29
07/06/2022 TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 02/06/2022 1,417.50 210,406.79
07/06/2022 TRANSF. CTA. 070-005011-6 02/06/2022 157.50 210,249.29
07/06/2022 TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 03/06/2022 105,948.00 104,301.29
07/06/2022 TRANSF. CTA. 070-005011-6 03/06/2022 10,600.00 93,701.29
07/06/2022 TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 07/06/2022 48,923.10 44,778.19
07/06/2022 TRANSF. CTA. 070-005011-6 07/06/2022 5,435.90 39,342.29
14/06/2022 TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 08/06/2022 3,843.00 35,499.29
14/06/2022 TRANSF. CTA. 070-005011-6 08/06/2022 427.00 35,072.29
14/06/2022 TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 09/06/2022 23,222.70 11,849.59
14/06/2022 TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 10/06/2022 4,050.00 7,799.59
14/06/2022 TRANSF. CTA. 070-005011-6 10/06/2022 450.00 7,349.59
14/06/2022 TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 13/06/2022 28,993.50 21,643.91
14/06/2022 TRANSF. CTA. 070-005011-6 13/06/2022 3,036.75 24,680.66
14/06/2022 TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 14/06/2022 2,857.50 27,538.16
14/06/2022 TRANSF. CTA. 070-005011-6 14/06/2022 317.50 27,855.66
14/06/2022 1238  DEP. CENTRAL RECONEXION 01/06/2022 500.00 27,355.66
14/06/2022 1239  DEP. CENTRAL RECONEXION 01/06/2022 2,555.00 24,800.66
14/06/2022 1240  DEP. CENTRAL RECONEXION 01/06/2022 749.00 24,051.66
14/06/2022 1241  DEP.CENTRAL RECONEXION 01/06/2022 250.00 23,801.66
14/06/2022 1242  DEP.CENTRAL RECONEXION 01/06/2022 7,648.00 16,153.66
14/06/2022 1243  DEP. CENTRAL RECONEXION 01/06/2022 1,000.00 - 1515366
14/06/2022 1244 DEP.CENTRAL RECONEXION 01/06/2022 8,072.00 7,081.66
14/06/2022 1245 DEP. CENTRAL RECONEXION 01/06/2022 1,705.00 5,376.66
14/06/2022 1246 DEP. CENTRAL RECONEXION 01/06/2022 3,938.00 1,438.66
14/06/2022 1247  DEP. CENTRAL RECONEXION 01/06/2022 250.00 1,188.66
14/06/2022 1248  DEP.CENTRAL RECONEXION 01/06/2022 1,185.00 3.66
14/06/2022 1249  DEP. CENTRAL RECONEXION 01/06/2022 500.00 496.34
14/06/2022 1250 DEP. CENTRAL RECONEXION 01/06/2022 500.00 996.34
14/06/2022 1251 DEP. CENTRAL RECONEXION 01/06/2022 2,341.00 3,337.34
14/06/2022 1252 DEP. CENTRAL RECONEXION 01/06/2022 481.00 3,818.34
14/06/2022 1253 DEP. CENTRAL RECONEXION 01/06/2022 497.00 4,315.34
14/06/2022 1254  DEP. CENTRAL RECONEXION 01/06/2022 250.00 4,565.34
14/06/2022 1255 DEP. CENTRAL RECONEXION 01/06/2022 993.00 5,558.34
14/06/2022 1256  DEP. CENTRAL RECONEXION 01/06/2022 500.00 6,058.34
14/06/2022 1257 DEP. CENTRAL RECONEXION 01/06/2022 500.00 6,558.34
14/06/2022 1258 DEP. CENTRAL RECONEXION 02/06/2022 392.00 6,950.34
14/06/2022 1259 DEP. CENTRAL RECONEXION 02/06/2022 2,025.00 8,975.34
14/06/2022 1260 DEP. CENTRAL RECONEXION 02/06/2022 250.00 9,225.34
14/06/2022 1261 DEP. CENTRAL RECONEXION 02/06/2022 2,450.00 11,675.34
14/06/2022 1262 DEP. CENTRAL RECONEXION 02/06/2022 1,000.00 12,675.34
14/06/2022 1263  DEP. CENTRAL RECONEXION 02/06/2022 500.00 13,175.34
14/06/2022 1264 DEP. CENTRAL RECONEXION 02/06/2022 746.00 13,921.34
14/06/2022 1265 DEP. CENTRAL RECONEXION 02/06/2022 400.00 14,321.34
14/06/2022 1266 DEP. CENTRAL RECONEXION 02/06/2022 5,092.00 19,413.34
14/06/2022 1267 DEP. CENTRAL RECONEXION 02/06/2022 15,403.00 34,816.34
14/06/2022 1268  DEP. CENTRAL RECONEXION 02/06/2022 1,000.00 35,816.34
14/06/2022 1269  DEP. CENTRAL RECONEXION 02/06/2022 943.00 36,759.34
14/06/2022 1270 DEP. CENTRAL RECONEXION 02/06/2022 500.00 37,259.34
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17/06/2022
17/06/2022
17/06/2022
17/06/2022
20/06/2022
20/06/2022
20/06/2022
20/06/2022
20/06/2022
20/06/2022
20/06/2022
20/06/2022
20/06/2022
20/06/2022
20/06/2022

100.00
1,000.00
500.00
250.00
6,098.00

500.00
§72.00
1,513.00
1,480.00
4,906.00
4.00
6,984.00
1,970.00
1,589.00
6,721.00
500.00
499.00
700.00
1,270.00
1,250.00
500.00
486.00
1,500.00
500.00
750.00
2,057.00
1,180.00
175.00
2,021.00
498.00
7,149.00
1,632.00
498.00
250.00
250.00
3,695.00
1,782.00
2,008.00
1,000.00
500.00
2,100.00
5,742.00
250.00
2,875.00
500.00
50.00
750.00

7,291.80
810.20
41,423.40
4,602.60
9,382.50
1,042.50
67,651.20
7,516.80
10,125.00
1,125.00

94,621.74
95,621.74
96,121.74
96,371.74
102,469.74
95,177.94
94,367.74
52,944.34
48,341.74
38,059.24
37,916.74
29,734.46
37,251.26
47,376.26
48,501.26
48,001.26
47,129.26
45616.26
44.136.26
39,230.26
39,226.26
32,242.26
30,272.26
28,683.26
21,962.26
21,462.26
20,963.26
20,263.26
18,993.26
17,743.26
17,243.26
16,757.26
15,257.26
14,757.26
14,007.26
11,950.26
10,770.26
10,595.26
8,574.26
8,076.26
927.26
704.74
1,202.74
1,452.74
1,702.74
5,307.74
7,179.74
9,187.74
10,187.74
10,687.74
12,787.74
18,529.74
18,779.74
21,654.74
22,154.74
22.204.74
22,054.74



30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022

1427
1428
1429
1430
1431
1432
1433
1434
1435
1436
1437
1438
1429
1440
1441
1442
1443
1444
1445
1446
1447
1448
1449
1450

1451
1452
1453
1454
1455
1456
1457
1458
1459
1460
1461
1462
1463
1464
1465
1466
1467
1468
1469
1470
1471
1472
1473
1474
1475
1476
1477

DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.

DEP
DEP
DEP

TRANSF.
TRANSF.
TRANSF.
TRANSF.
TRANSF.
TRANSF.

DEP
DEP
DEP
DEP
DEP
DEP
DEP
DEP
DEP
DEP
DEP
DEP
DEP
DEP
DEP
DEP
DEP
DEP
DEP
DEP
DEP
DEP
DEP
DEP
DEP
DEP
DEP

CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
. CENTRAL RECONEXION
. CENTRAL RECONEXION
. CENTRAL RECONEXION

. CENTRAL RECONEXION
. CENTRAL RECONEXION
. CENTRAL RECONEXION
. CENTRAL RECONEXION
. CENTRAL RECONEXION
. CENTRAL RECONEXION
. CENTRAL RECONEXION
. CENTRAL RECONEXION
. CENTRAL RECONEXION
. CENTRAL RECONEXION
. CENTRAL RECONEXION
. CENTRAL RECONEXION
. CENTRAL RECONEXION
. CENTRAL RECONEXION
. CENTRAL RECONEXION
- CENTRAL RECONEXION
. CENTRAL RECONEXION
. CENTRAL RECONEXION
. CENTRAL RECONEXION
. CENTRAL RECONEXION
. CENTRAL RECONEXION
. CENTRAL RECONEXION
. CENTRAL RECONEXION
. CENTRAL RECONEXION
. CENTRAL RECONEXION
. CENTRAL RECONEXION
- CENTRAL RECONEXION

20/06/2022
20/06/2022
20/06/2022
20/06/2022
20/06/2022
20/06/2022
20/06/2022
20/06/2022
20/06/2022
20/06/2022
20/06/2022
21/06/2022
21/06/2022
21/06/2022
21/06/2022
21/06/2022
21/06/2022
21/06/2022
21/06/2022
21/06/2022
21/06/2022
21/06/2022
21/06/2022
21/06/2022

AVANCE SERVICIOS DE COBROS 28/06/2022
CTA. 070-005011-6 28/06/2022
AVANCE SERVICIOS DE COBROS 29/06/2022
CTA. 070-005011-6 29/06/2022
AVANCE SERVICIOS DE COBROS 30/06/2022
CTA. 070-005011-6 30/06/2022

22/06/2022
22/06/2022
22/06/2022
22/06/2022
22/06/2022
22/06/2022
22/06/2022
22/06/2022
22/06/2022
22/06/2022
22/06/2022
22/06/2022
22/06/2022
22/06/2022
23/06/2022
23/06/2022
23/06/2022
23/06/2022
23/06/2022
23/06/2022
23/06/2022
23/06/2022
23/06/2022
23/06/2022
23/06/2022
23/06/2022
23/06/2022

500.00
496.00
1,700.00
2,743.00
250.00
495.00
1,250.00
6,724.00
2,167.00
477.00
250.00
750.00
250.00
1,650.00
501.00
2,500.00
400.00
7,038.00
1,500.00
2,092.00
6,920.00
250.00
750.00
1,495.00

2,750.00
500.00
499,00

8,716.00

30,021.00

2,749.00
787.00

1,425.00

1,000.00
449.00

11,350.00

1,500.00
699.00

2,105.00
409.00

2,425.00
250.00

6,147.00

2,000.00

1,270.00
300.00

2,230.00

1,846.00
247.00

1,000.00

1,007.00

4,613.00

54,810.00
6,090.00
8,798.40

977.60

40,409.10

4,489.90

23,454.74
23,950.74
25,650.74
28,393.74
28,643.74
29,138.74
30,388.74
37,112.74
39,279.74
39,756.74
40,006.74
40,756.74
41,006.74
42,656.74
43,157.74
45657.74
46,057.74
53,095.74
54,595.74
56,687.74
63,607.74
63,857.74
64,607.74
66,102.74
11,292.74
5,202.74
3,595.66
4573.26
44,982.36
49,472.26
46,722.26
46,222.26
45723.26
37,007.26
6,986.26
4,237.26
3,450.26
2,025.26
1,025.26
576.26
10,773.74
12,273.74
12,972.74
15,077.74
15,486.74
17,911.74
18,161.74
24,308.74
26,308.74
27,578.74
27,878.74
30,108.74
31,054.74
32,201.74
33,201.74
34,208.74
38,821.74



30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022

1478
1479
1480
1481
1482
1483
1484
1485
1486
1487
1488
1489
1490
1491
1492
1493
1494
1495
1496
1497
1498
1499
1500
1501
1502
1503
1504
1505
1506
1507
1508
1509
1510
1511
1512
1513
1514
1515
1516
1517
1518
1519
1520
1521
1522
1523
1524
1525
1526
1527
1528
1529
1530
1531
1532
1533
1534

DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.
DEP.

CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION

24/06/2022
24/06/2022
24/06/2022
24/06/2022
24/06/2022
24/06/2022
24/06/2022
24/06/2022
24/06/2022
24/06/2022
24/06/2022
24/06/2022
24/06/2022
24/06/2022
24/06/2022
27106/2022
27/06/2022
27/06/2022
27/06/2022
27106/2022
27/06/2022
27/06/2022
27/06/2022
27/06/2022
27/06/2022
27/06/2022
27/06/2022
27/06/2022
27/06/2022
27106/2022
27106/2022
27/06/2022
27/06/2022
27106/2022
27/06/2022
27106/2022
27/06/2022
28/06/2022
28/06/2022
28/06/2022
28/06/2022
28/06/2022
28/06/2022
28/06/2022
28/06/2022
28/06/2022
28/06/2022
28/06/2022
28/06/2022
29/06/2022
29/06/2022
29/06/2022
29/06/2022
29/06/2022
29/06/2022
29/06/2022
29/06/2022

2,498.00
725.00
2,675.00
250.00
250.00
999.00
4,839.00
250.00
7,550.00
1,270.00
500.00
12,143.00
500.00
500.00
250.00
2,046.00
500.00
18.00
2,750.00
250.00
145.00
3,775.00
1,270.00
250.00
2,998.00
1,749.00
500.00
3,451.00
1,480.00
800.00
500.00
6,350.00
250.00
737.00
14.00
1,457.00
797.00
250.00
3,599.00
2,300.00
2,498.00
498.00
1,250.00
13,658.00
3,493.00
250.00
2,500.00
254.00
500.00
4,349.00
250.00
1,733.00
1,171.00
2,100.00
500.00
1,050.00
1,003.00

41,319.74
42,044.74
44719.74
44,969.74
45219.74
46,218.74
51,057.74
51,307.74
58,857.74
60,127.74
60,627.74
72,770.74
73,270.74
73,770.74
74,020.74
76,066.74
76,566.74
76,584.74
79,334.74
79,584.74
79,729.74
83,504.74
84,774.74
85,024.74
88,022.74
89,771.74
90,271.74
93,722.74
95,202.74
96,002.74
96,502.74
102,852.74
103,102.74
103,839.74
103,853.74
105,310.74
106,107.74
106,357.74
109,956.74
112,256.74
114,754.74
115,252.74
116,502.74
130,160.74
133,653.74
133,003.74
136,403.74
136,657.74
137,157.74
141,506.74
141,756.74
143,489.74
144,660.74
146,760.74
147,260.74
148,310.74
149,313.74



30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022

1535
1536
1537
1538
1539
1540
1541
1542
1543
1544
1545
1546
1547
1548
1548
1550
1551
1552
1553
1554

CORAAPPLATA

*

Preparado por:

DEP
DEP
DEP
DEP
DEP
DEP
DEP
DEP

DEP.
DEP.

DEP
DEP

DEP.
DEP.

DEP

DEP.
DEP.
DEP.
DEP.

DEP

. CENTRAL RECONEXION
. CENTRAL RECONEXION
. CENTRAL RECONEXION
. CENTRAL RECONEXION
. CENTRAL RECONEXION
. CENTRAL RECONEXION
. CENTRAL RECONEXION
. CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
. CENTRAL RECONEXION
. CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
. CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
CENTRAL RECONEXION
. CENTRAL RECONEXION

COMISION BANCARIA

29/06/2022
29/06/2022
29/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022
30/06/2022

CORAAPPLATA
. o

=2

250.00
1,270.00
12,025.00
4,494.00
32,106.00
13,487.00
700.00
1,000.00
1,000.00
20,218.00
2,974.00
47,639.00
999.00
1,250.00
3.00
250.00
750.00
1,920.00
500.00
744.00

4,903.21

149,563.74
150,833.74
162,858.74
167,352.74
199,458.74
212,945.74
213,645.74
214,645.74
215,645.74
235,863.74
238,837.74
286,476.74
287,475.74
288,725.74
288,728.74
288,978.74
289,728.74
291,648.74
292,148.74
292,892.74
287,989.53

CORAAPPLATA
*




